labākais viedoklis, kādu varēja pieņemt, vadoties no mūsu rīcībā esošās informācijas un laika ierobežojumiem, kā arī punktā 5.1 
minētajiem pamatpieņēmumiem un ierobežojošiem faktoriem.  

Darām Jums zināmu SIA “INTERBALTIJA” atzinumu, ka vērtēšanas Objekta, kas atrodas Rīgas pilsētā, Miera ielā 32, 
2025.gada 20.oktobrī* visvairāk iespējamā: 

tirgus vērtība ir 4 800 (četri tūkstoši astoņi simti) eiro. 

* - neapdzīvojamo telpu apskates (vērtētāja apmeklējuma) datums. 
Noteiktā tirgus vērtība ir spēkā, ja tiek atsavinātas pilnas īpašuma tiesības uz vērtēšanas Objektu, tā sastāvs un 

tehniskais stāvoklis atbilst atzinuma 4.punktā aprakstītajam stāvoklim, ja telpu lietošana nav ierobežota ar nomas līgumiem

[...]

- atskaite izstrādāta atbilstoši Latvijas standartam „Īpašumu vērtēšana” LVS-401. 

5.8 Kopsavilkums 

SIA “INTERBALTIJA” atzinums, ka vērtēšanas Objekta, kas atrodas Rīgas pilsētā, Miera ielā 32, 

kadastra numurs 0100 995 4333, 2025.gada 20.oktobrī* visvairāk iespējamā tirgus vērtība ir  

4 800 (četri tūkstoši astoņi simti) eiro. 

* - neapdzīvojamo telpu apskates (vērtētāja apmeklējuma) datums. 
Noteiktā tirgus vērtība ir spēkā, ja tiek atsavinātas pilnas īpašuma tiesības uz vērtēšanas 

Objektu, tā sastāvs un tehniskais stāvoklis atbilst atzinuma 4.punktā aprakstītajam stāvoklim, ja telpu